Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2018/AGER/MT

Processo nº. 596482/2017

CONTRATANTE: AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS - AGER/MT
                                               CNPJ: 03.944.082/0001-10

CONTRATADA: TCAR LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI                      CNPJ: 14.311.143/0001-29

DO OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência do Contrato Administrativo nº 003/2018 e
o reajuste contratual, conforme art. 101 do Decreto Estadual n.º 840/2017 e Cláusula Décima Primeira, item 11.6.

DO REAJUSTE: Com base no art. 101 do Decreto Estadual n.º 840/2017 e Cláusula Décima Primeira, item 11.6., com
efeitos financeiros a partir do 18 de Setembro de 2021, o valor mensal deste contrato passará a ser de R$ 4.723,78 (Quatro
Mil, Setecentos e Vinte e Três Reais e Setenta e Oito Centavos) Mensais, e R$ 56.685,32 (Cinquenta e Seis Mil, Seiscentos
e Oitenta e Cinco Reis e Trinta e Dois Centavos) no valor total anual.

DA PRORROGAÇÃO: Fica prorrogada a vigência do Contrato Administrativo n.º 003/2018 por mais doze meses,
encerrando-se, portanto, em 23/08/2022.

DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS: Ficam ratificadas as demais cláusulas avençadas no Contrato Administrativo nº.
003/2018/AGER/MT.

Data da assinatura: 19 de julho de 2021.

ASSINAM: PELA    CONTRATANTE, LUIS ALBERTO NESPOLO E AROLDO DE LUNA CAVALCANTI, PELA
CONTRATADA, LEONARDO COSTA HOUAT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5f9e7d88

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T10:01:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial